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Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
Łódź, 13-15.12.2024

Konkurencja 22 Dziewcząt, 200m zmienny 13 lat
2024-12-14 - 18:29 Wyniki Finał
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. KRAWCZYK Aleksandra 11 UKS Na Fali Bytom 2:22.62 623

25m: 13.95 13.95 75m: 49.26 18.67 125m: 1:28.74 21.62 175m: 2:07.07 16.58
50m: 30.59 16.64 100m: 1:07.12 17.86 150m: 1:50.49 21.75 200m: 2:22.62 15.55

2. LISIECKA Barbara 11 UKS 3 WODNIK Wolsztyn 2:23.82 608
25m: 14.49 14.49 75m: 50.77 18.65 125m: 1:28.74 20.06 175m: 2:07.33 18.23
50m: 32.12 17.63 100m: 1:08.68 17.91 150m: 1:49.10 20.36 200m: 2:23.82 16.49

3. JANECKA Zuzanna 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:28.06 557
25m: 14.42 14.42 75m: 51.23 19.34 125m: 1:31.29 21.95 175m: 2:11.89 18.33
50m: 31.89 17.47 100m: 1:09.34 18.11 150m: 1:53.56 22.27 200m: 2:28.06 16.17

4. TATARA Patrycja 11 MKS AVIA Świdnik 2:30.91 526
25m: 14.93 14.93 75m: 52.73 18.76 125m: 1:34.21 22.60 175m: 2:14.68 18.18
50m: 33.97 19.04 100m: 1:11.61 18.88 150m: 1:56.50 22.29 200m: 2:30.91 16.23

5. PRZYWARA Laura 11 UKS SKALAR Warszawa 2:31.04 525
25m: 14.40 14.40 75m: 52.46 20.30 125m: 1:33.68 21.27 175m: 2:14.30 17.85
50m: 32.16 17.76 100m: 1:12.41 19.95 150m: 1:56.45 22.77 200m: 2:31.04 16.74

6. KULKA Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:31.10 524
25m: 15.03 15.03 75m: 52.63 20.15 125m: 1:33.92 21.69 175m: 2:14.59 18.81
50m: 32.48 17.45 100m: 1:12.23 19.60 150m: 1:55.78 21.86 200m: 2:31.10 16.51

7. ŁYSIUK Karina 11 UKS GIM 92 Ursynów 2:36.46 472
25m: 14.98 14.98 75m: 54.21 20.08 125m: 1:36.15 22.63 175m: 2:18.05 18.54
50m: 34.13 19.15 100m: 1:13.52 19.31 150m: 1:59.51 23.36 200m: 2:36.46 18.41

8. PAJĄK Agata 11 UKS Aqua Team Mikołów 2:36.74 469
25m: 15.63 15.63 75m: 54.55 20.43 125m: 1:37.61 23.52 175m: 2:19.86 18.73
50m: 34.12 18.49 100m: 1:14.09 19.54 150m: 2:01.13 23.52 200m: 2:36.74 16.88

9. KIEROŃSKA Maryla 11 Stow. OLIMPIJCZYK Kraków 2:36.99 467
25m: 15.06 15.06 75m: 54.14 20.06 125m: 1:36.64 21.73 175m: 2:19.32 19.26
50m: 34.08 19.02 100m: 1:14.91 20.77 150m: 2:00.06 23.42 200m: 2:36.99 17.67

DYSKW. KOKOSZKA Paulina 11 UKS GIM 92 Ursynów
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Finał B
11. KOCISZEWSKA Lena 11 UKS VICTORIA Józefów 2:34.77 488

25m: 14.53 14.53 75m: 51.77 19.86 125m: 1:34.43 23.68 175m: 2:17.33 19.03
50m: 31.91 17.38 100m: 1:10.75 18.98 150m: 1:58.30 23.87 200m: 2:34.77 17.44

12. ZYSK Natalia 11 UKS SIÓDEMKA Gdynia 2:37.76 460
25m: 15.34 15.34 75m: 53.86 19.97 125m: 1:37.60 24.39 175m: 2:21.02 17.50
50m: 33.89 18.55 100m: 1:13.21 19.35 150m: 2:03.52 25.92 200m: 2:37.76 16.74

13. SZRAJBER Rozalia 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:38.16 457
25m: 15.88 15.88 75m: 57.44 21.37 125m: 1:40.29 21.95 175m: 2:20.29 18.45
50m: 36.07 20.19 100m: 1:18.34 20.90 150m: 2:01.84 21.55 200m: 2:38.16 17.87

14. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS JEDYNKA Łódź 2:39.92 442
25m: 16.24 16.24 75m: 58.07 22.48 125m: 1:41.31 22.30 175m: 2:22.26 18.67
50m: 35.59 19.35 100m: 1:19.01 20.94 150m: 2:03.59 22.28 200m: 2:39.92 17.66

15. ŚLUSARCZYK Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 2:39.96 442
25m: 15.82 15.82 75m: 56.40 21.34 125m: 1:40.03 23.76 175m: 2:22.85 18.64
50m: 35.06 19.24 100m: 1:16.27 19.87 150m: 2:04.21 24.18 200m: 2:39.96 17.11

16. DROZDOWSKA Zofia 11 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:40.42 438
25m: 15.95 15.95 75m: 56.60 19.76 125m: 1:40.30 24.08 175m: 2:23.30 18.35
50m: 36.84 20.89 100m: 1:16.22 19.62 150m: 2:04.95 24.65 200m: 2:40.42 17.12
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Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
Łódź, 13-15.12.2024

Konkurencja 22, Dziewcząt, 200m zmienny, Finał, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. ŻUROWSKA Amelia 11 UKS SMS GALICJA Kraków 2:40.51 437
25m: 14.94 14.94 75m: 54.71 21.10 125m: 1:39.19 24.73 175m: 2:23.10 18.34
50m: 33.61 18.67 100m: 1:14.46 19.75 150m: 2:04.76 25.57 200m: 2:40.51 17.41

18. BYSIEC Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:42.05 425
25m: 15.05 15.05 75m: 54.51 20.39 125m: 1:39.71 22.37 175m: 2:23.49 20.15
50m: 34.12 19.07 100m: 1:17.34 22.83 150m: 2:03.34 23.63 200m: 2:42.05 18.56

19. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 2:44.38 407
25m: 15.67 15.67 75m: 54.57 20.30 125m: 1:40.12 24.22 175m: 2:25.03 19.03
50m: 34.27 18.60 100m: 1:15.90 21.33 150m: 2:06.00 25.88 200m: 2:44.38 19.35

20. WÓJCIK Maja 11 UKS HURAGAN SP45 Sosnowiec 2:44.55 406
25m: 15.45 15.45 75m: 55.80 21.25 125m: 1:40.96 24.39 175m: 2:25.82 19.89
50m: 34.55 19.10 100m: 1:16.57 20.77 150m: 2:05.93 24.97 200m: 2:44.55 18.73


